

Årsredovisning för
Sten-Nilsson Restaurang och Catering AB

559100-8627

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Nilsson
Styrelseledamot

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sten-Nilsson Restaurang och Catering AB, 559100-8627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver restaurang och cateringverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är i sin helhet förbrukat och styrelsen driver bolaget under eget ansvar tills det egna kapitalet till sin helhet är återställt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	11 166	8 089	6 801	6 396
Resultat efter finansiella poster	-802	-480	-10	-209
Soliditet %	-254,1	-81,2	-36	-37,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under året då ytterligare en krog drevs under säsongen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-342 561	-480 303
Balanseras i ny räkning		-480 303	480 303
Årets resultat			-802 254
Belopp vid årets utgång	50 000	-822 864	-802 254

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-822 864
Årets resultat	-802 254
Summa	-1 625 118
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 625 118
Summa	-1 625 118

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 166 251	8 089 040
Övriga rörelseintäkter		104 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 270 251	8 089 040
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 269 289	-4 274 525
Övriga externa kostnader		-1 902 340	-1 906 294
Personalkostnader	2	-3 553 491	-2 162 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 868	-57 036
Övriga rörelsekostnader		-171 610	-159 123
Summa rörelsekostnader		-11 948 598	-8 559 538
Rörelseresultat		-678 347	-470 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 189	-9 805
Summa finansiella poster		-123 907	-9 805
Resultat efter finansiella poster		-802 254	-480 303
Resultat före skatt		-802 254	-480 303
Årets resultat		-802 254	-480 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 790	84 658
Summa materiella anläggningstillgångar		32 790	84 658
Summa anläggningstillgångar		32 790	84 658
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		177 507	102 371
Övriga lagertillgångar		0	234 900
Summa varulager m.m.		177 507	337 271
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 505	62 859
Övriga fordringar		67 531	118 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 908
Summa kortfristiga fordringar		148 036	185 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 528	343 863
Summa kassa och bank		261 528	343 863
Summa omsättningstillgångar		587 071	866 563
SUMMA TILLGÅNGAR		619 861	951 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-822 864	-342 561
Årets resultat		-802 254	-480 303
Summa fritt eget kapital		-1 625 118	-822 864
Summa eget kapital		-1 575 118	-772 864
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		411 620	242 422
Summa långfristiga skulder		411 620	242 422
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		248 000	253 344
Förskott från kunder		0	4 047
Leverantörsskulder		411 917	391 697
Övriga skulder		1 088 442	773 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	58 947
Summa kortfristiga skulder		1 783 359	1 481 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		619 861	951 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	568 744	568 744
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	568 744	568 744
Ingående avskrivningar	-484 086	-427 051
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 868	-57 035
Utgående avskrivningar	-535 954	-484 086
Redovisat värde	32 790	84 658

Underskrifter

Stockholm

Mikael Nilsson

2024-06-10

Mikael Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

Jenny Gentele

Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
